
LATBER BAREBOW SELANGOR SIRI 1/2026 Dan Pemilihan Atlet Barebow Selangor 2026 
Persatuan Memanah Daerah Hulu Langat (LTB2601)
Taman Sepakat Indah, Kajang, Selangor, 10-01-2026

BM - Barebow Men
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

34 ADAM AL ZARQAWI Argus AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 4C M TS B M

7 ALIFF SHAHZAN Bin Kamaruzaman AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 2D M TS B M

6 ARGUS Md yusof AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 3C M TS B M

39 KAMARUL ARIFF Bin Abd Aziz AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 7D M B M

5 MD NAZRI Bin Safar AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 1C M B M

16 MUHAMMAD IQBAL Adnan AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 5C M B M

38 BADARUL HISAM bin Mohd Kassim ASKL ASKL 1 3D M B M

31 ZAKRY Bin Shazryl ASKL ASKL 1 4D M B M

14 MOHAMAD AZMAN Bin Mohd Saad CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 3A M TS B M

36 MOHD FAHMI Fadzil CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 2B M B M

9 MUSTAQQIM Rosman CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 4A M TS B M

10 NOR AZIZAN Bin Tarja CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 1A M TS B M

15 SAID HAWA Bin Mohd salleh CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 5A M TS B M

29 AZMAL ASPARI Bin Anwar DBKL DBKL 1 6A M TS B M

13 ABDUL RAHMAN bin Zakaria FURQAN FURQAN ARCHERY 1 6C M TS B M

33 AZUAN Mat Sani KMT KELAB MEMANAH TEPAT 1 5B M B M

11 ZUBIR Bin Mahadirasat MDAC MAMBANG DIAWAN ARCHERY CLUB 1 4B M TS B M

8 AHMAD RIYADH bin Abu Bakar PETALA PETALA 1 7A M TS B M

2 AZARUDIN Jamil S2AC S2 ARCHERY CLUB 1 7C M TS B M

12 UZAIR ADAM SHAH Shiraj Shah SAFRA KELAB MEMANAH SAFRA 1 6D M B M

24 MOHD HASSAN Bin Asan SKKB SK KEBUN BAHARU 1 7B M TS B M

3 MUHAMAD FADZLI Kamarudin SULLI SULI ARCHERY CLUB 1 5D M TS B M

37 AZIZULLAH Bin Mohd Rapini THAC TARGET HUB ARCHERY CLUB 1 3B M TS B M

4 MOHD ZUL AZZERIQ Bin Esmail THAC TARGET HUB ARCHERY CLUB 1 1B M TS B M

17 NOR IDZUWAN Mohammad THAC TARGET HUB ARCHERY CLUB 1 2A M TS B M

32 ISYRAF MUQRI bin Ahmad Farouq TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 1D M TS B M

25 SYAIFUL ANWAR Bin Sirat TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 2C M TS B M

1 MOHD YAZID Bin Ismail XT10 XTION10 1 6B M TS B M

BW - Barebow Women
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

40 NOR FAHIDAYU Binti Masran AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 9C W B W

18 MARYAM AMANI Bin Mokhridzal Alfie CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 9D W TS B W

23 NORHAYATI Bt Rahmad KMTB KM TANAH BANGSAWAN 1 10C W B W

19 NUR AIRIS ADELIA Binti Muhammad Faiz TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 9A W TS B W

20 NUR HUMAIRA Binti Mohd Fauzi TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 8C W TS B W

30 NUR THAHIRAH Helmy TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 10A W TS B W

21 NUUR FATIMAH Binti Tolhah TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 8A W TS B W

28 NUR INSYIRAH Binti Mohammad Jeffry TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 10B W TS B W

27 NUR NADHIRAH Binti Syaiful Anwar TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 8B W TS B W

26 NUR ZAKIRAH Binti Syaiful Anwar TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 8D W TS B W

35 PUTERI IRDINA AQILAH Nor Hairie TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 9B W TS B W

TSBM - Barebow Men Selangor
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

34 ADAM AL ZARQAWI Argus AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 4C M TS B M

7 ALIFF SHAHZAN Bin Kamaruzaman AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 2D M TS B M

6 ARGUS Md yusof AJAC AMPANG JAYA ARCHERY CLUB 1 3C M TS B M

14 MOHAMAD AZMAN Bin Mohd Saad CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 3A M TS B M

9 MUSTAQQIM Rosman CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 4A M TS B M

10 NOR AZIZAN Bin Tarja CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 1A M TS B M

15 SAID HAWA Bin Mohd salleh CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 5A M TS B M

29 AZMAL ASPARI Bin Anwar DBKL DBKL 1 6A M TS B M

13 ABDUL RAHMAN bin Zakaria FURQAN FURQAN ARCHERY 1 6C M TS B M

11 ZUBIR Bin Mahadirasat MDAC MAMBANG DIAWAN ARCHERY CLUB 1 4B M TS B M

8 AHMAD RIYADH bin Abu Bakar PETALA PETALA 1 7A M TS B M

2 AZARUDIN Jamil S2AC S2 ARCHERY CLUB 1 7C M TS B M

24 MOHD HASSAN Bin Asan SKKB SK KEBUN BAHARU 1 7B M TS B M

3 MUHAMAD FADZLI Kamarudin SULLI SULI ARCHERY CLUB 1 5D M TS B M

37 AZIZULLAH Bin Mohd Rapini THAC TARGET HUB ARCHERY CLUB 1 3B M TS B M

4 MOHD ZUL AZZERIQ Bin Esmail THAC TARGET HUB ARCHERY CLUB 1 1B M TS B M
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TSBM - Barebow Men Selangor Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

17 NOR IDZUWAN Mohammad THAC TARGET HUB ARCHERY CLUB 1 2A M TS B M

32 ISYRAF MUQRI bin Ahmad Farouq TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 1D M TS B M

25 SYAIFUL ANWAR Bin Sirat TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 2C M TS B M

1 MOHD YAZID Bin Ismail XT10 XTION10 1 6B M TS B M

TSBW - Barebow Women Selangor
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

18 MARYAM AMANI Bin Mokhridzal Alfie CGM KELAB MEMANAH CG MURNI 1 9D W TS B W

19 NUR AIRIS ADELIA Binti Muhammad Faiz TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 9A W TS B W

20 NUR HUMAIRA Binti Mohd Fauzi TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 8C W TS B W

30 NUR THAHIRAH Helmy TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 10A W TS B W

21 NUUR FATIMAH Binti Tolhah TITAN TITAN ARCHERY ACADEMY 1 8A W TS B W

28 NUR INSYIRAH Binti Mohammad Jeffry TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 10B W TS B W

27 NUR NADHIRAH Binti Syaiful Anwar TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 8B W TS B W

26 NUR ZAKIRAH Binti Syaiful Anwar TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 8D W TS B W

35 PUTERI IRDINA AQILAH Nor Hairie TKAC THE KILAU ARCHERY CLUB 1 9B W TS B W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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